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DEVA Partili Kısacık: “Yatırımcı dostu vergi politikaları oluşturulmalı” 
 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 
Sadullah Kısacık, TBMM Genel Kurulu’nda kripto varlıkların vergilendirilmesine 
yönelik kanun teklifi üzerinde söz aldı. Getirilen vergi modelinin piyasanın 
doğasına uygun olmadığını ifade eden Kısacık, işlem başına vergi ve kazanç 
üzerinden alınacak yüksek oranlı vergilerin yatırımcıyı sistem dışına iteceğini 
veya yatırımların Türkiye dışına taşınma ihtimalini ortaya çıkaracağını belirtti. 
 
“Kripto'nun bir felsefesi var” 
TBMM Genel Kurulu’nda görüşülen “Kripto Yasa Teklifi”ne ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, kripto varlıkların merkeziyetsiz yapısına dikkat çeken DEVA 
Partisi Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, “Kanun teklifinde her bir kripto varlık 
işleminden on binde 3 işlem vergisi alınması söz konusu. Ayrıca kripto 
varlıkların alım satımından kaynaklanan gelirlerin yüzde 10 düzeyinde 
vergilendirilmesi amaçlanıyor. Ülkemizde gelir getiren kazançların 
vergilendirilmesi esastır ama vergilendirmeyi yaparken de kazancın kaynağını 



 

yok etmemeye dikkat etmek lazım.  Teklifi bu haliyle çalışan ve TBMM’ye 
getiren iktidar bu durumun farkında değil. Vergilendirmenin bir felsefesi var 
ama kripto para işlemlerinin de bir felsefesi var. Kripto paralar merkezî 
olmayan, istediği yerde depolanabilen, birebir eşleşmeyle giden bir sistem. 
Eğer bu kanun teklifi bu haliyle yasalaşırsa, vergilendirmek istediğiniz bu 
sistemdeki yatırımcı, vergilendirme dışı platformlara kendini atabilir” dedi. 
 
“FOREX’te yapılan hatayı kripto yatırımlarda tekrarlamayın” 
Küresel ve bölgesel gelişmelerin Türkiye’ye kripto piyasasında önemli bir fırsat 
sunduğunu belirten Kısacık, iktidarın yanlış politikaları nedeniyle bu fırsatın 
heba edilmemesi gerektiğini söyledi: “Uzmanlar uyarıyor, Körfez Bölgesi’nde 
yaşanan gerilim ve savaştan dolayı bu bölgelerdeki kripto piyasasındaki 
varlıkların Türkiye'ye gelmesinin önü açıktı ve Türkiye burada bir fırsat 
yakalayabilirdi. Fakat bu vergilendirme girişiminden dolayı bu fırsatı 
kaçırıyoruz. İktidar, vergi mi alayım yoksa pastayı mı büyüteyim? Bu konuyu 
çok iyi düşünmeli, çok iyi değerlendirmeli ve yatırımcı dostu vergi politikaları 
oluşturmalı.” Geçmişte FOREX piyasasında yapılan düzenlemeleri hatırlatan 
Kısacık, “Sıcak para için Hazine ve Maliye Bakanı dünyayı geziyor. Sıcak para 
gelsin diye dünyanın en yüksek faizini veriyoruz, ama bir taraftan da kripto 
işlem için gelen sıcak parayı vergilendireceğiz diye yatırımcıyı elimizden 
kaçırıyoruz. Türkiye daha evvel bu hatayı bir kere yaptı. Türkiye, FOREX 
piyasaları anlamında belli bir derinliğe ulaşmıştı. Daha sonra sadece vergi 
almak amacıyla hesap kitap yapılmadan bir kanun düzenlemesi gidildi, 
vergilendirme geldi. Ülkede yabancı yatırımcı kuruluşu kalmadı, yatırımlarını 
devretti ya da yatırımlar yurtdışına gitti” ifadeleriyle benzer bir sürecin kripto 
varlıklar için de yaşanabileceği uyarısında bulundu. 
 
“Yeni gelişen piyasaya zarar vermeyin” 
Kripto piyasasının henüz gelişim aşamasında olduğunu belirten Kısacık, 
bankaların ve yatırımcıların kripto piyasasına yeni yeni adapte olmaya 
başladığını dile getirerek, “Türkiye’de bankalar kripto piyasasına yeni giriyor, 
yatırımlar yaptılar ve platformlar kurdular. Yatırımcılar bu platformlara yeni 
yeni adapte oluyorlar. Ama bu kanun teklifi ile bankaların tüm emekleri boşa 
gidecek. Bu düzenlemeden sonra hiçbir bankanın SPK’den kripto platformu için 
izin alacağını, izin başvurusunda bulunacağını zannetmiyorum. Çünkü yatırımcı 
bu vergilendirmenin dışına yabancı uygulamalarla kolayca çıkabilir. Bu 
düzenleme ile iktidar ancak öğrencinin, emeklinin aldığı kriptolardan vergi 
alabilir. Büyük yatırımcının hiçbirisi bu vergiyi ödemez. Büyük yatırımcı 
uluslararası ve global platformlara taşır yatırımını” ifadelerini kullanarak bu 
süreçte yapılacak hatalı düzenlemelerin piyasaya kalıcı zarar verebileceğinin 
altını çizdi. 
 
 


